
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 15/12/02/2021 (P000026). 

PŘÍSADA DO NAFTY 
Diesel Additive 

POPIS Přísada do motorové nafty je kombinací vysoce účinných látek s čisticími, disperz-
ními a materiálově-ochrannými vlastnostmi, které jsou přizpůsobeny dnešním mo-
torům, pohonným hmotám a provozním podmínkám. 

VLASTNOSTI - zabraňuje tvorbě usazenin 
- zajišťuje optimální proces spalování 
- udržuje v čistotě vstřikovací trysky 
- snižuje spotřebu pohonných hmot 
- udržuje vysokou čistotu v motoru 
- optimalizuje výkon motoru 
- zabraňuje zadírání jehel trysek a jejich zapečení karbonem 
- zvyšuje cetanové číslo nafty 
- testovaný v motorech s katalyzátory 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Hustota při +15 °C : 0,8297 g/cm3 

 Barva / vzhled : žlutá, oranžová 
 Bod vzplanutí : +63  °C 
 Hořlavá kapalina dle ČSN 65 0201 : III. třída nebezpečnosti 
 Zápach : není určený 
 Forma : kapalina 
 Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do motorové nafty pro všechny dieselové motory v osobních a užitkových 
vozidlech, traktorech, stavebních strojích a stacionárních motorech. Výborně se 
hodí pro konzervaci motorů při dlouhodobé odstávce z provozu v extrémních pod-
mínkách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přísadu nalít do nádrže vozidla před natankováním nafty. 300 ml stačí až na 60 l 
motorové nafty. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 2585 D-GB-I-E-P 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2643 D-PL-H-RO-TR 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 21471 GB-DK-FIN-N-S 
 1 l plechová dóza  Obj. č. 2511 D-GB-I-E-P 
 200 l plechový sud  Obj. č. 8933 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


